
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
142
997
798
59

167
717
166
88

611
414
154
199
889
771

Name
Mihajlo Mladenovic
Nebojsa Petkovic
Nikola Misic
Djordje  Vidakovic
Kristijan Dulovic
Aleksandar Markovic
Mateja Nikolic
Marko Savkovic
Milan Nikolic
Marko Frajtovic
Nemanja Lukovic
Marko Stojakovic
Filip Zvezdic
Vladimir Nikolaš

Class
*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

Make
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Overall BestTm
1:47.245
1:47.340
1:48.029
1:48.448
1:48.586
1:48.782
1:48.848
1:49.636
1:49.654
1:50.212
1:50.404
1:50.585
1:51.885
1:54.034

Diff

0.095
0.784
1.203
1.341
1.537
1.603
2.391
2.409
2.967
3.159
3.340
4.640
6.789

Gap

0.095
0.689
0.419
0.138
0.196
0.066
0.788
0.018
0.558
0.192
0.181
1.300
2.149

R1. Best Tm
1:47.726
1:48.392
1:48.029
1:48.578
1:48.713
1:49.437
1:50.237
1:50.249
1:50.579
1:50.212
1:50.897
1:50.585

1:54.034

R2. Best Tm
1:47.245
1:47.340
1:48.055
1:48.448
1:48.586
1:48.782
1:48.848
1:49.636
1:49.654
1:50.673
1:50.404
1:50.612
1:51.885

Sorted on Best Lap time

Printed: 9.10.2021. 12:44:06

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 3 - Startna lista

NAVAK 2,700 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
22
30
44
8

43
11

119
62
16
33

500
13

163
19

105
323
570
77
91

Name
Željko Pisaric
Risto Vukov
Milos Mirkovic
Milorad Simunovic
Jovan Lazarevic
Petar Miloradovic
Milos Borovicanin
Mirko Jakovljevic
Bojan Milanovic
Milos  Spasojevic
Dusan Nastasijevic
Vukasin Stevanovic
Nakov Georgij
Predrag Lambaša
Saša Toroman
Dusan Jankovic
Petar Jovanovic
Predrag Bugarcic
Marko Markov

Class
*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

Make
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Nat/State
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Overall BestTm
1:40.390
1:41.276
1:41.322
1:41.745
1:41.896
1:41.981
1:42.205
1:42.521
1:42.594
1:42.953
1:43.219
1:43.326
1:43.357
1:43.443
1:44.199
1:44.412
1:44.846
1:46.885
1:48.374

Diff

0.886
0.932
1.355
1.506
1.591
1.815
2.131
2.204
2.563
2.829
2.936
2.967
3.053
3.809
4.022
4.456
6.495
7.984

Gap

0.886
0.046
0.423
0.151
0.085
0.224
0.316
0.073
0.359
0.266
0.107
0.031
0.086
0.756
0.213
0.434
2.039
1.489

R1. Best Tm
1:41.499
1:42.451
1:42.370
1:41.821
1:42.241
1:42.835
1:44.213
1:43.168
1:42.594
1:42.953
1:43.553
1:43.630
1:43.606
1:43.443
1:45.160
1:46.525
1:44.846
1:47.876
1:49.948

R2. Best Tm
1:40.390
1:41.276
1:41.322
1:41.745
1:41.896
1:41.981
1:42.205
1:42.521
1:42.957
1:43.561
1:43.219
1:43.326
1:43.357
1:43.719
1:44.199
1:44.412
1:44.906
1:46.885
1:48.374

Sorted on Best Lap time

Printed: 9.10.2021. 12:44:24

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 2 - Startna lista

NAVAK 2,700 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.
147
669
216
555
340
14
4

41
226
46
42

132
220
196
777
344
921
327
123
76
58

254
3

951
23

221

Name
Dragan Stojkovic
Jovanovski Goran
Nemanja Stojic
Dragan Lukic
Aleksandar Krstevski
Dimitrij Kimovski
Mirko Deretic
Nenad  Savic
Amet Orhan
Aleksa Radojkovic
Marko Maric
Dejan Vukic
Živko Gajic
Aleksandar Garcevic
Stefan Stojanovic
Marko Matic
Dejan Pejic
Nenad Mecavin
Zoran Jablic
Stefan Nešic
Mario Zahirovic
Aleksandar Milic
Zoran Milisavljevic
Aleksandar Rogulic
Goran Toroman
Dejan Colovic

Class
*Klasa 9

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 4

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 9

*Klasa 4

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 3

*Klasa 5

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 9

*Klasa 8

Make
Alfa Romeo 147
Citroen Saxo
Peugeot 206
Yugo
Honda Civic
Honda Civic
Ford Fokus
Yugo
Honda
Honda Civic
Peugeot 106
Suzuki Swift
VW Polo
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Citroen
VW Polo
VW Polo
Yugo
Renault Clio
Ford Fiesta
Citroen Saxo
Skoda Felicia
Peugeot 206
Citroen Xsara
Ford Focus

Nat/State
SRB
MKD
SRB
SRB
MKD
MKD
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Overall BestTm
1:35.685
1:36.145
1:37.153
1:38.031
1:38.432
1:38.919
1:40.057
1:41.735
1:42.680
1:43.051
1:43.599
1:43.728
1:44.474
1:45.881
1:45.974
1:46.847
1:47.120
1:47.315
1:47.597
1:48.317
1:50.872
1:51.895
1:59.744
2:07.030
2:19.729
2:25.518

Diff

0.460
1.468
2.346
2.747
3.234
4.372
6.050
6.995
7.366
7.914
8.043
8.789

10.196
10.289
11.162
11.435
11.630
11.912
12.632
15.187
16.210
24.059
31.345
44.044
49.833

Gap

0.460
1.008
0.878
0.401
0.487
1.138
1.678
0.945
0.371
0.548
0.129
0.746
1.407
0.093
0.873
0.273
0.195
0.282
0.720
2.555
1.023
7.849
7.286

12.699
5.789

R1. Best Tm
1:37.239
1:38.294
1:37.153
1:38.031
1:38.432
1:41.652
1:43.710
1:44.772
1:43.697
1:52.608
1:44.609
1:51.678
1:44.474
1:45.881
1:48.374
1:46.847
1:48.311
1:47.315
1:48.448
1:48.317
1:51.118
1:51.895
1:59.744
2:15.496

R2. Best Tm
1:35.685
1:36.145
1:39.014
1:39.553
1:40.342
1:38.919
1:40.057
1:41.735
1:42.680
1:43.051
1:43.599
1:43.728
1:45.813
1:57.493
1:45.974
1:51.534
1:47.120
1:47.765
1:47.597

1:50.872
2:00.232
2:12.304
2:07.030
2:19.729
2:25.518

Sorted on Best Lap time

Printed: 9.10.2021. 12:14:57

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 1 - Startna lista

NAVAK 2,700 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS
DNS

No.
142
798
167
59

166
414
889
717
154
88

611
997
199
771

Name
Mihajlo Mladenovic
Nikola Misic
Kristijan Dulovic
Djordje  Vidakovic
Mateja Nikolic
Marko Frajtovic
Filip Zvezdic
Aleksandar Markovic
Nemanja Lukovic
Marko Savkovic

Milan Nikolic
Nebojsa Petkovic
Marko Stojakovic
Vladimir Nikolaš

Class
*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

*Klasa 1 Junior

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB

Club
ASK Eko Racing
AMSK KV Racing Team
ASU Gari Racing Team
ASK Avala
AMSK KV Racing Team
ASU Gari Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU NV Racing

AMKK Zvezdara
ASU Racing Tribe
AMSK KV Racing Team
ASU Zeka Auto Sport

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

8
3

Total Tm
30:58.701
30:59.511
31:20.328
31:21.981
31:21.982
31:28.874
31:37.092
31:46.107
31:46.108
31:48.533

15:15.793
5:54.136

Diff

0.810
21.627
23.280
23.281
30.173
38.391
47.406
47.407
49.832

9 Laps
14 Laps

DNS
DNS

Gap

0.810
20.817
1.653
0.001
6.892
8.218
9.015
0.001
2.425

9 Laps
5 Laps

Best Tm
1:48.205
1:48.103
1:48.759
1:49.334
1:47.196
1:49.143
1:49.456
1:49.198
1:49.916
1:49.853

1:49.863
1:52.117

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1

0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 16:26:55

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 3 - Trka subota

Race (17 Laps) started at 15:53:49

NAVAK 2,700 Km

9.10.2021. 12:35



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS
DNS
DNS
DNS

No.
22
43
30
44
11

500
62
16

105
19

163
323
77

8
119
33
13

570
91

Name
Željko Pisaric
Jovan Lazarevic
Risto Vukov
Milos Mirkovic
Petar Miloradovic
Dusan Nastasijevic
Mirko Jakovljevic
Bojan Milanovic
Saša Toroman
Predrag Lambaša
Nakov Georgij
Dusan Jankovic
Predrag Bugarcic

Milorad Simunovic
Milos Borovicanin
Milos  Spasojevic
Vukasin Stevanovic
Petar Jovanovic
Marko Markov

Class
*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

Nat/State
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
AMSK KV Racing Team
AMK Beep Beep Racing Team
AK Performans Skopje
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU O2 Racing
AMK Beep Beep Racing Team
ASU Smart
AMSK KV Racing Team
AK Perfornans Skopje
AMSK KV Racing Team
ASK Concord Racing Team

AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU Zeka Auto Sport
BUF

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
15

7

Total Tm
29:03.894
29:16.695
29:19.398
29:21.044
29:22.831
29:23.092
29:23.384
29:24.362
30:05.281
30:05.691
30:36.018
29:26.312
29:27.375

12:54.223
3.984

Diff

12.801
15.504
17.150
18.937
19.198
19.490
20.468

1:01.387
1:01.797
1:32.124

1 Lap
2 Laps

10 Laps
17 Laps

DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

12.801
2.703
1.646
1.787
0.261
0.292
0.978

40.919
0.410

30.327
1 Lap
1 Lap

8 Laps
7 Laps

Best Tm
1:41.330
1:42.257
1:42.328
1:41.869
1:42.246
1:41.955
1:42.126
1:42.289
1:44.156
1:42.639
1:43.276
1:47.341
1:47.904

1:44.730

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 15:35:39

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 2 - Trka subota

Race (17 Laps) started at 15:04:43

NAVAK 2,700 Km

9.10.2021. 12:35



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS
DNS
DNS
DNS

No.
22
43
44
11

500
62
16

105
19

323
77

8
119
33
13

570
91

Name
Željko Pisaric
Jovan Lazarevic
Milos Mirkovic
Petar Miloradovic
Dusan Nastasijevic
Mirko Jakovljevic
Bojan Milanovic
Saša Toroman
Predrag Lambaša
Dusan Jankovic
Predrag Bugarcic

Milorad Simunovic
Milos Borovicanin
Milos  Spasojevic
Vukasin Stevanovic
Petar Jovanovic
Marko Markov

Class
*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
AMSK KV Racing Team
AMK Beep Beep Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU O2 Racing
AMK Beep Beep Racing Team
ASU Smart
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Concord Racing Team

AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU Zeka Auto Sport
BUF

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
15

7

Total Tm
29:03.894
29:16.695
29:21.044
29:22.831
29:23.092
29:23.384
29:24.362
30:05.281
30:05.691
29:26.312
29:27.375

12:54.223
3.984

Diff

12.801
17.150
18.937
19.198
19.490
20.468

1:01.387
1:01.797

1 Lap
2 Laps

10 Laps
17 Laps

DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

12.801
4.349
1.787
0.261
0.292
0.978

40.919
0.410
1 Lap
1 Lap

8 Laps
7 Laps

Best Tm
1:41.330
1:42.257
1:41.869
1:42.246
1:41.955
1:42.126
1:42.289
1:44.156
1:42.639
1:47.341
1:47.904

1:44.730

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1
0

0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 15:43:23

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 2 - Trka subota

Race (17 Laps) started at 15:04:43

NAVAK 2,700 Km

9.10.2021. 12:35

MSSthinkbook
Typewriter
Nacionalni šampionat Srbije



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS
DNS
DNS
DNS

No.
147
216
340
42
41

132
220

4
777
327
669
344
921
196
254
951
555

3
76

14
226
46

123
58
23

221

Name
Dragan Stojkovic
Nemanja Stojic
Aleksandar Krstevski
Marko Maric
Nenad  Savic
Dejan Vukic
Živko Gajic
Mirko Deretic
Stefan Stojanovic
Nenad Mecavin
Jovanovski Goran
Marko Matic
Dejan Pejic
Aleksandar Garcevic
Aleksandar Milic
Aleksandar Rogulic
Dragan Lukic
Zoran Milisavljevic
Stefan Nešic

Dimitrij Kimovski
Amet Orhan
Aleksa Radojkovic
Zoran Jablic
Mario Zahirovic
Goran Toroman
Dejan Colovic

Class
*Klasa 9

*Klasa 5

*Klasa 8

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 3

*Klasa 9

*Klasa 6

*Klasa 3

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 3

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 4

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 4

*Klasa 6

*Klasa 9

*Klasa 8

Nat/State
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

MKD
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
AMKK Verba Sport
AK XM Racing Team
AK G-Force
AK XM Racing Team
ASU AS Zajecar
ASU AS Zajecar
ASU NV Racing
AKSK Crvena Zvezda
ACS SERBON
AMK 034 Racing Team
AK Performans Skopje
ASU NV Racing
ASU NV Racing
ASU Gari Racing Team
ASU Zlatibor
AK XM Racing Team
ASU AS Zajecar
ASK Akademac Racing Team
ASK Concord Racing Team

AK Performans Skopje
AK Performans Skopje
Auto Royal
AMSK Zupa Aleksadrovac
ASU Oracal Polikarbonati Team
AK XM Racing Team
ASK Concord Racing Team

Laps
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14
13

1

Total Tm
31:59.789
32:14.151
33:05.151
33:20.569
33:33.205
33:35.141
32:08.419
32:12.730
32:36.171
32:38.349
33:08.331
33:13.305
33:56.381
32:19.257
33:17.930
33:43.823
32:03.700
33:48.585
31:20.620

2:19.560
6.890
6.944

Diff

14.362
1:05.362
1:20.780
1:33.416
1:35.352

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
3 Laps
3 Laps
4 Laps

16 Laps
17 Laps
17 Laps

DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

14.362
51.000
15.418
12.636
1.936
1 Lap
4.311

23.441
2.178

29.982
4.974

43.076
1 Lap

58.673
25.893
1 Lap

1:44.885
1 Lap

12 Laps
1 Lap
0.054

Best Tm
1:38.368
1:39.027
1:40.340
1:43.589
1:44.565
1:44.187
1:46.735
1:41.004
1:47.588
1:46.021
1:40.978
1:51.099
1:45.093
1:55.678
2:00.444
1:58.163
1:52.852
2:16.576
1:53.328

2:14.000

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 15:29:28

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 1 - Trka subota

Race (17 Laps) started at 14:13:12

NAVAK 2,700 Km

9.10.2021. 12:11



Pos

*Klasa 3
1
2
3
4

*Klasa 4
1
2
3

Not classified (75% = 13 Laps)
DNS

*Klasa 5
1
2
3
4
5

*Klasa 6
1
2
3

Not classified (75% = 13 Laps)
DNS

Not classified (75% = 13 Laps)

No.

42
220
327
921

41
132
555

123

216
344
196
254
951

777
3

76

58

Name

Marko Maric
Živko Gajic
Nenad Mecavin
Dejan Pejic

Nenad  Savic
Dejan Vukic
Dragan Lukic

Zoran Jablic

Nemanja Stojic
Marko Matic
Aleksandar Garcevic
Aleksandar Milic
Aleksandar Rogulic

Stefan Stojanovic
Zoran Milisavljevic
Stefan Nešic

Mario Zahirovic

Class

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 3

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 6

Nat/State

SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB

Club

AK XM Racing Team
ASU NV Racing
AMK 034 Racing Team
ASU NV Racing

ASU AS Zajecar
ASU AS Zajecar
ASU AS Zajecar

AMSK Zupa Aleksadrovac

AK XM Racing Team
ASU NV Racing
ASU Gari Racing Team
ASU Zlatibor
AK XM Racing Team

ACS SERBON
ASK Akademac Racing Team
ASK Concord Racing Team

ASU Oracal Polikarbonati Team

Laps

17
16
16
16

17
17
14

17
16
15
15
15

16
14
13

Total Tm

33:20.569
32:08.419
32:38.349
33:56.381

33:33.205
33:35.141
32:03.700

32:14.151
33:13.305
32:19.257
33:17.930
33:43.823

32:36.171
33:48.585
31:20.620

Diff

1 Lap
1 Lap
1 Lap

1.936
3 Laps

DNS

1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps

2 Laps
3 Laps

DNS

Gap

1 Lap
29.930

1:18.032

1.936
3 Laps

1 Lap
1 Lap

58.673
25.893

2 Laps
1 Lap

Best Tm

1:43.589
1:46.735
1:46.021
1:45.093

1:44.565
1:44.187
1:52.852

1:39.027
1:51.099
1:55.678
2:00.444
1:58.163

1:47.588
2:16.576
1:53.328

Points

26
18
15
12

25
18
16

0

26
18
15
12
10

26
18
15

0

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 15:00:01

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije
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Pos

DNS

*Klasa 9
1
2

Not classified (75% = 13 Laps)
DNS

No.
46

221

147
4

23

Name
Aleksa Radojkovic
Dejan Colovic

Dragan Stojkovic
Mirko Deretic

Goran Toroman

Class
*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 9

*Klasa 9

*Klasa 9

Nat/State
SRB
SRB

SRB
SRB

SRB

Club
Auto Royal
ASK Concord Racing Team

AMKK Verba Sport
AKSK Crvena Zvezda

AK XM Racing Team

Laps

17
16

Total Tm
6.944

31:59.789
32:12.730

Diff

DNS

1 Lap

DNS

Gap

1 Lap

Best Tm

1:38.368
1:41.004

Points
1
0

13,5
9

0

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 15:00:01

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije
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Nacionalni šampionat Srbije 

Subotište , 09.10.2021

Plasman Takmičar - Klub Mesto Bodova

1 AK XM Racing team Beograd 60

2 AMSK KV Racing team Kraljevo 58

3 ASU NV Racing Beograd 48

4 ASU AS Zaječar 43

5 ASU GARI Racing team Beograd 38

6 ASK EKO Racing Beograd 25

7 ASU Serbon Beograd 25

8 AMK Beep Beep Racing team Kraljevo - Adrani 24

9 ASU O2 Racing Čačak 20

10 AKSK Crvena Zvezda Beograd 19

11 ASK Akademac Racing team Beograd 18

12 ASK Concord Racing team Beograd 15

13 AMK 034 Racing team Kragujevac 15

14 AMKK Verba sport Vrnjačka Banja 12.5

15 ASK GAGA Avala Racing team Beograd 12

16 ASU Zlatibor Čajetina - Zlatibor 12

17 ASU Smart Beograd 4

- Auto Royal Klub Beograd - Zvezdara -

- AMSK Župa Aleksandrovac -

- ASU Oracal Polikarbonati team Beograd -

- ASU Zeka Auto sport Beograd - Rakovica -

- ASU Racing Tribe Beograd -

- AMK Pobednik Beograd -

- AMKK Zvezdara Beograd - Zvezdara -

- Beogradsko udruženje fićista Beograd - Zvezdara -

AUTO TRKA NA KRUŽNIM STAZAMA

» N A V A K   I   2 0 2 1   -   T r k a  I «

P L A S M A N   E K I P A   K L U B O V A
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS
DNS
DNS
DNS

No.
22
43
30
44
11

500
62
16

105
19

163
323
77

8
119
33
13

570
91

Name
Željko Pisaric
Jovan Lazarevic
Risto Vukov
Milos Mirkovic
Petar Miloradovic
Dusan Nastasijevic
Mirko Jakovljevic
Bojan Milanovic
Saša Toroman
Predrag Lambaša
Nakov Georgij
Dusan Jankovic
Predrag Bugarcic

Milorad Simunovic
Milos Borovicanin
Milos  Spasojevic
Vukasin Stevanovic
Petar Jovanovic
Marko Markov

Class
*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

Nat/State
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
AMSK KV Racing Team
AMK Beep Beep Racing Team
AK Performans Skopje
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU O2 Racing
AMK Beep Beep Racing Team
ASU Smart
AMSK KV Racing Team
AK Perfornans Skopje
AMSK KV Racing Team
ASK Concord Racing Team

AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU Zeka Auto Sport
BUF

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
15

7

Total Tm
29:03.894
29:16.695
29:19.398
29:21.044
29:22.831
29:23.092
29:23.384
29:24.362
30:05.281
30:05.691
30:36.018
29:26.312
29:27.375

12:54.223
3.984

Diff

12.801
15.504
17.150
18.937
19.198
19.490
20.468

1:01.387
1:01.797
1:32.124

1 Lap
2 Laps

10 Laps
17 Laps

DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

12.801
2.703
1.646
1.787
0.261
0.292
0.978

40.919
0.410

30.327
1 Lap
1 Lap

8 Laps
7 Laps

Best Tm
1:41.330
1:42.257
1:42.328
1:41.869
1:42.246
1:41.955
1:42.126
1:42.289
1:44.156
1:42.639
1:43.276
1:47.341
1:47.904

1:44.730

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 9.10.2021. 15:44:33

Chief of Timing & Scoring
Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 2 - Trka subota

Race (17 Laps) started at 15:04:43

NAVAK 2,700 Km

9.10.2021. 12:35
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Pos

*Klasa 6
1
2
3
4

Not classified (75% = 13 Laps)
DNS

*Klasa 8
1

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS

No.

777
669

3
76

58

340

14
226
46

221

Name

Stefan Stojanovic
Jovanovski Goran
Zoran Milisavljevic
Stefan Nešic

Mario Zahirovic

Aleksandar Krstevski

Dimitrij Kimovski
Amet Orhan
Aleksa Radojkovic
Dejan Colovic

Class

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 6

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 8

Nat/State

SRB
MKD
SRB
SRB

SRB

MKD

MKD
MKD
SRB
SRB

Club

ACS SERBON
AK Performans Skopje
ASK Akademac Racing Team
ASK Concord Racing Team

ASU Oracal Polikarbonati Team

AK G-Force

AK Performans Skopje
AK Performans Skopje
Auto Royal
ASK Concord Racing Team

Laps

16
16
14
13

17

1

Total Tm

32:36.171
33:08.331
33:48.585
31:20.620

33:05.151

2:19.560
6.890
6.944

Diff

32.160
2 Laps
3 Laps

DNS

16 Laps
17 Laps
17 Laps

DNS

Gap

32.160
2 Laps
1 Lap

16 Laps
1 Lap
0.054

Best Tm

1:47.588
1:40.978
2:16.576
1:53.328

1:40.340

2:14.000

Points

25
19
15
12

0

26

0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 12.10.2021. 23:32:10

Chief of Timing & Scoring

Organizator: Sportski Auto i Karting Savez Srbije

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK II 2021.
TRKA I - Subota 9. oktobar 2021.

Divizija 1 - Trka subota

Race (17 Laps) started at 14:13:12

NAVAK 2,700 Km

9.10.2021. 12:11

MSShonor
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